
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М  //. dO/9 № /у //
г. Курганинск

Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного дошкольного казачьего образовательного 

учреждения детского сада комбинированного вида № 30 
ст-цы Воздвиженской муниципального образования 

Курганинский район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», совместным приказом 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
и департамента по делам казачества и военным вопросам Краснодарского края 
от 12 июля 2019 г. № 2581/73 «О присвоении регионального статуса «казачья 
образовательная организация» муниципальным дошкольным образовательным 
организациям муниципального образования Курганинский район», Уставом 
муниципального образования Курганинский район, зарегистрированным 
Управлением Министерства юстиции Российской Федерации 
по Краснодарскому краю, свидетельство о государственной регистрации 
от 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного казачьего 
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 30 
ст-цы Воздвиженской муниципального образования Курганинский район.

2. Заведующую муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 30 
ст. Воздвиженской муниципального образования Курганинский район, Иванову 
Марину Серафимовну, паспорт 0315 398756, наделить полномочиями
выступать заявителем при государственной регистрации изменений 
в учредительных документах учреждения в порядке, установленном 
Федеральным законом Российской Федерации от 8 августа 2001 г. № 129-ФЗ 
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей».

3. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования 

Курганинский район от 23 марта 2011 г. № 647 «Об утверждении Устава 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения



детского сада комбинированного вида № 30 ст. Воздвиженской
муниципального образования Курганинский район в новой редакции»;

постановление администрации муниципального образования
Курганинский район от 30 января 2014 г. № 129 «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования Курганинский 
район от 23 марта 2011 года № 647 «Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
комбинированного вида № 30 ст.Воздвиженской муниципального образования 
Курганинский район в новой редакции»;

постановление администрации муниципального образования
Курганинский район от 24 января 2018 г. № 44 «О внесении изменений 
в постановление администрации муниципального образования Курганинский 
район от 23 марта 2011 года № 647 «Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
комбинированного вида № 30 ст.Воздвиженской муниципального образования 
Курганинский район в новой редакции».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования Курганинский район
Панкова Б.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2


		2022-02-02T12:06:13+0300
	МБДКОУ №30
	Я являюсь автором этого документа




